第８号様式

救急訓練実施通知書
令和　　年　　月　　日

防府市消防本部
消防長　　        　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事　業　所　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理権原者氏名

　　　救急ステーション認定に関する実施要綱に基づき、下記のとおり救急訓練を実施いたします｡
記
	事業所名

	業　種

	所在地
電話番号

	訓練実施日時
	年　　月　　日
	午前
午後
	時　　分から　　時　　分まで

	訓練種別
	１　総　　合

	２　通報連絡
	通報訓練、誘導方法

	３　応急手当
	心肺蘇生法、止血法、その他（　　　　　　　　）

	４　支援協力
	傷病者搬送法

	推進者氏名

	指導員の要否
	要・否

	訓練概要

※　上記の訓練種別のうち1つ以上を実施すること。